
Jabłonna 2021-04-24
SIXT PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2021

Wentylki (Chłopcy)

Miejsce Nr Kod
UCI

Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 433 GĘBALA
Ignacy Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
00:02:17
/ 1

00:02:10
/ 1

00:02:21
/ 1 00:06:49 15.8 00:00:00 25

2 52 ABRAMEK
Jakub Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
00:02:18
/ 4

00:02:34
/ 3

00:02:42
/ 2 00:07:35 14.2 00:00:46 22

3 61 PUŁAWSKI
Tomasz Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
00:02:19
/ 5

00:02:27
/ 2

00:03:04
/ 3 00:07:52 13.7 00:01:02 20

4 491 KOŁACZ
Piotr Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
00:02:18
/ 2

00:02:44
/ 4

00:02:55
/ 4 00:07:57 13.6 00:01:08 18

5 426 STĘPEL
Michał Kobyłka Ciasteczkowy

Potwór
00:02:20
/ 6

00:02:43
/ 5

00:03:08
/ 5 00:08:12 13.2 00:01:23 16

6 490 LASKOWSKI
Eliasz Głuchołazy

Głuchołaski
Ludowy Klub
Kolarski
Victoria

00:02:24
/ 8

00:03:18
/ 6

00:03:01
/ 6 00:08:43 12.4 00:01:54 15

7 62 PUŁAWSKI
Tymoteusz Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
00:02:22
/ 7

00:03:23
/ 7

00:03:21
/ 7 00:09:07 11.8 00:02:18 14

8 306 BORKOWSKI
Jerzy Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
00:02:24
/ 9

00:03:26
/ 8

00:03:31
/ 8 00:09:22 11.5 00:02:33 13

9 399 RZADCA
Mateusz Zielonka brak 00:02:18

/ 3
00:04:35
/ 10

00:04:10
/ 9 00:11:04 9.8 00:04:14 12

10 530 HELMAN
Jakub brak 00:02:27

/ 10
00:03:52
/ 9

00:05:05
/ 10 00:11:25 9.5 00:04:35 11

Nie wystartował 1 uczestnik

DNS* 218 OŁDAK
Anatol Legionowo brak DNS* DNS* DNS*

Ukończyło: 10

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2021-06-09

Wystartowało: 10

Zapisało się: 11

http://www.protimer.pl/bio/user/results/8372/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8372/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/6610/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/6610/

